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a kvalita v umo nily spole Bonfiglioli 
hrát vedoucí  v pr myslu.  Spole

 na 
integrovaná  ní, kompetence, inovativní tech-
technologie a promy lené plánování výroby pro

zaji t ni spokojenosti zákazník .

Konkr
a 

Bonfiglioli staví sv  v bní portfolio na vy í 

á í p d v y p y v c p c

c .
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45 ... 12000 Nm

1
 = 1400 min-1)

0.08 ... 213 kW

2.6 ... 1481

V s u ní kon i ur e

Vs u ní kon i ur e

Vo mo or

Volba brzdy

í

m zákaz c f j ?  z m ha é zk  a z k w-h w ý by . 

p vo ov

Typ Kroutící  moment [Nm] 

C 05

C 11 

C 21 

C 31 

C 35 

C 41 

C 51 

C 61 

C 70 

C 80 

C 90 

C 100

7200

4000

2300

1600

1000

600

450

300

200

100

45

12000
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 i  

J  

Kroutící moment 

Jmenovitý výkon (n
1
 = 1400 min-1)

stupe  

Výstupní konfigurace

p írubové provedení

Vstupní konfigurace 

Volba AC motor

Volba brzdy

Hlavní motorové dopl ky

Jednoduchost nade vše.

Typ   [Nm]

S 10

S 20

S 30

S 40

S 50

125

70

37

21

200
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é

Kroutící moment 

Jm k (
1

= 1400 m -1)

P evodový stupe

V k f g ac

V k f g ac

Volba AC motorù

V ba b z y

H a m ky

R b , fff k a m j .

Typ 

F 10 

F 20 

F 25 

F 31 

F 41 

F 51 

F 60 

F 70 

F 80 

F 90

8000

5000

2900

1800

1100

600

400

250

140

14000
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Kroutící  moment 

Jmenovitý výkon (n
1
 = 1400 min-1)

P ý

Výstupní konfigurace

Vs u ní kon i ur e

D k á b k

V b AC m

V b b z

H m é

Když se setká ú innost a univerzálnost.

Typ 

A 05

A 10

A 20

A 30

A 35

A 41

A 50

A 55

A 60

A 70

A 80

A 90

8000

5000

2800

2000

1500

850

600

410

250

150

100

14000
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VF W 

gears

13 ... 7100 Nm

Jmenovitý výkon (n
1
 = 1400 min-1)

0.04 ... 75 kW

P evodový stupeı H

7 ... 10000

Výstupní konfigurace

Vs u ní kon i ur e

Volba AC motor

Volba brzdy

Hlavní motorové dop l

Modern , , j j

Typ 

VF 27

VF 30

VF 44

VF 49

W 63

W 75

W 86

W 110

VF 130

VF 150

VF 185

VF 210

VF 250

5000

3600

2000

1500

830

440

320

190

88

55

24

13

7100



15

300 i

P

Kroutící  moment

1000 ... 1100000 Nm

Jmenovitý výkon (n
1
 = 1400 min-1)

a  do 450 kW

P evodový stupe

3.4 ... 5000

ravoúhlé (se sadou ozubení Gleason )

Vý f

V f

V lb AC m r

M

Volba brzdy 

Hlavní motorové dopl ky

Výkonné rešení pro provoz v težkých podmínkých.

á p án .

Uspo ádání D

1100.000 Nm . Nalezen není

,

Typ 

300

301

303

304

305

306

307

309

310

311

313

314

315

316

317

318

319

321

323

325

350000

500000

250000

1000

1750

2500

3600

5000

8500

12500

18000

25000

40000

55000

80000

100000

135000

170000

800000

1100000
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TA

N

(
1

= 900 -1)

150 ... 16000 Nm

J (
1

= 900 -1)

1.1 ... 156 kW

5.0 ... 31.5

V f

ý

t

A

R , ,

iá .

S

Typ  [Nm] 

TA 30 

TA 35 

TA 40 

TA 45 

TA 50 

TA 60 

TA 70 

TA 80 

TA 100 

TA 125

10500

6600

4900

3500

2100

1350

900

400

150

16000
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K c m m

5000 ... 194050 Nm

P

7.1 ... 500

Upevn n

Vs u ní kon i ur e

pevná , motor

V k f g ac

pevná ((( ), l,

s

D ky

entiláto ,

ne á i lé topení

ntiblok

n é

nímání hladiny a teploty oleje 

Drywell

N s .

e ena p o y oké k o tí í momenty, hoto ena e emi p o e í ními p e ody,

t o í kompaktní jednotk hodno p o e hny montá ní polohy a je mo je

nadno in tala i p o e hny t ojí en ké aplika e.

Typ  [Nm] 

HDP 60 

HDP 70 

HDP 80 

HDP 90 

HDP 100 

HDP 110 

HDP 120 

HDP 130 

HDP 140 

HDP 150 

HDP 160 

HDP 170 

HDP 180

133700

106550

79150

63250

37500

28900

25650

17650

12600

6850

5000

194050

176350
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u

rou í í  momen

U e n ní

Vs u ní konfi ur e

V s u ní konfi ur e

Do k

entiláto , ne á i lé topení

ntiblok

n é

nímání hladiny a teploty oleje 

T k robek , ktererer   od o ídá uni erzá nosti ou ití  kom ktnosti j ko ce ku.

z

Typ  [Nm] 

HDO 100 

HDO 110 

HDO 120 

HDO 130 

HDO 140 

HDO 150 

HDO 160 

HDO 170 

HDO 180

133700

106550

79150

63250

37500

28900

25650

176350

194050
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RAN

K t c t

J t k (
1

= 1400 -1)

P d t

U d h d

V t k f g c

RAN 1 / RAN 2 / RAN 2R

V t k f g c

P d t

P t t h

c í ú á í í

ou

mi

k

Typ  [Nm]

RAN 1

RAN 2

RAN 2R

RAN 8

RAN 15

RAN 18

RAN 20

RAN 24

RAN 25

RAN 28

RAN 38

RAN 48

300

150

39

80

28

15

8

3

1350

1940 000

3000

3000

6000
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A ac

maceutický

V ba y :

t n r ní ro e ení

Do

Pro e ení

P í u en t í

P m š ob ouží o ob u o í myslomyslomyslo l .

a

v l
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ATEX
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Planetov

LC 050 

LC 070 

LC 090 

LC 120 

LC 155 300

110

43

25

12

12 15

6 8

LC 050 

LC 070 

LC 090 

LC 120 

LC 155 450

190

80

35

20
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300

110

43

25

450

190

80

35

20

12
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MP série 

Planetové p evodovky s malou v lí

 jednoduchou spojkou pro napojení 

k motoru

MP 053 

MP 060 

MP 080 

MP 105 

MP 130 

MP 160 

MP 190 1000

170

450

700

70

30

20

T R m m

MP 053 

MP 060 

MP 080 

MP 105 

MP 130 

MP 160 

MP 190 1200

250

700

950

100

45

30

 [arcmin]

15 15 17

10 10 10 10 1212

20 ... 1000 Nm

30 ... 1200 Nm

3 ... 1000

príruba

Vs u ní kon i ur e

MP

MP - IS

MP - G

MP - MB
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TR série 

Planetové p evodovky s malou v lí

P jí

TR 053 

TR 060 

TR 080 

TR 105 

TR 130 

TR 160 

TR 190 1000

170

450

700

70

30

T R m m

TR 053 

TR 060 

TR 080 

TR 105 

TR 130 

TR 160 

TR 190 1200

250

700

950

100

45

30

20

V  [arcmin]

Typ 1 3

Standard 5 5 7

Reduced 3 3 5

m m

20 ... 1000 Nm

M má k m m

30 ... 1200 Nm

m

3 ... 1000

V k f

V k f

V

MP

MP - IS

MP - G

MP - MB
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I á r rá m c .

S

SL 070

SL 090 

SL 120 110

43

25

V  [arcmin]

Typ

Standard 12

Reduced 6

Typ  Rozb m m  [Nm] 

SL 070

SL 090 

SL 120 190

80

35

18 ... 110 Nm

35 ... 190 Nm

3 ... 10

p

Vs u ní kon i ur e
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R 

Ekonomické flexibilní a efektivní rešení pro pravoúhlé ivní p evodovky s malou vulí.

u

KR 010 

KR 020 

KR 030 

KR 040 120

55

24

10

Typ  Rozb  momen  [Nm] 

KR 010 

KR 020 

KR 030 

KR 040 170

75

35

14

3 ... 120 Nm

c

14 ... 170 Nm

P evodový pom r

1, 2, 5

Vs u ní kon i ur e

Typ                V e [arcmin] 

Standardn 8



28

TQ series 
Planetové p evodovky s malou v lí

T ch

. 

alá

t mto evo ovkám

TQ 060 

TQ 070 

TQ 090 

TQ 130 

TQ 160 800

400

200

70

30

Typ Rozb m m   

TQ 060 

TQ 070 

TQ 090 

TQ 130 

TQ 160 1200

600

300

100

45

 

  

45 ... 1200 Nm

3 ... 100

Vs u ní kon i ur e

V m

Typ 1 2 

3 5

TQ 060 
TQ 070 

4 6
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V é

Mechanické á y

. - . c

krát

�

á (
1

= 1400 -1)

V f c

c

-

V c

j fá

T b z j

Typ V  kW

V 0.25

V 0.5

V 1

V 2

V 3

V 5.5

V 10

4

16

35

56

72

8

144
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 s rie 

AC elektromotory

jmenovit  v kon (4 pól)

sov  v ška

Po et pól

d

a

íruba nebo

Frekvence

o

P o o   f ekven ním m m       

v e s

Sk  

H

D k

e

-

Kompletn  ch pro AC  

j rychlostní nebo urychlostní.

ídit

Typ V kon kW 

BN 56A 

BN 56B 

BN 63A 

BN 63B 

BN 63C 

BN 71A 

BN 71B 

BN 71C 

BN 80A 

BN 80B 

BN 80C 

BN 90S 

BN 90LA 

BN 90LB 

BN 100LA 

BN 100LB 

BN 112M 

BN 132S 

BN 132MA

BN 132MB

BN 160MR

BN 160M 

BN 180M 

BN 180L 

BN 200L 30

22

18.5

15

11

9.2

7.5

5.5

4

3

2.2

1.85

1.5

1.1

1.1

0.75

0.55

0.55

0.37

0.25

0.25

0.18

0.12

0.09

0.06
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BE série 

E2 AC motory

V kon kW  (4 pól)

sov  v ška

Po et pól

Provedení

Frekvence

hoda

Provoz z frekven n m m ni em

k

rzda                                                                                    

Dopl ky

e

AC Motory s vy š ú inost  t dy E2  .

Typ v kon kW 

BE 80B

BE 90S 

BE 90LA 

BE 100LA 

BE 100LB 

BE 112M 

BE 132S 

BE 132MA

BE 132MB 

BE 160M 

BE 160L 

BE 180M 

BE 180L

18.5

15

11

9.2

7.5

5.5

4

3

2.2

1.5

1.1

0.75

22

IE2



32

BS série

Jednofázové induk ní elektromotory

ýkon kW 

0.06 … 1.5 kW

Osová vý ka

56A to 90L

Po et pól

4

Provedení

Frekvence

50 and 60 Hz

Evropské a eské normy

2006/95/EC (LVD) a 2004/108/EC (EMC)

Sk

hliník

Dopl ky

á á á .

Typ  

BS 56A 

BS 56B 

BS 63A 

BS 63B 

BS 71A 

BS 71B 

BS 80A 

BS 80B 

BS 90S 

BS 90L

0.75

0.55

0.37

0.25

0.18

0.12

0.09

0.06

1.5

1.1
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BC série 

DC motory

Kroutící moment

0.3 ... 4.5 Nm

Rychlost rotace

1500, 2000, 3000 min-1

Napájení

12, 24, 36, 48,65, 110, 180, Vdc

Konfigurace

Ventilace

BC110 ... BC140 bez ventilace
BC220 ... BC310 TEFC

DC t j ch t permanentn magnety.

Typ kr.moment [Nm] 

BC 110

BC 120 

BC 140 

BC 220 

BC 240 

BC 270 

BC 310 4.5

2.2

1.2

0.9

1.4

0.8

0.3
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BTD série 

AC bezkomut torov  servomotory

k

j

pro velikosti u série od d

b

c

K t t

Typ  [Nm] 

BTD2 0026 

BTD2 0053

BTD2 0074

BTD2 0095

BTD3 0095

BTD3 0190

BTD3 0325

BTD3 0420

BTD4 0410

BTD4 0630

BTD4 0860

BTD5 1160

BTD5 1490

BTD5 1870

BTD5 2730

18.7

0.26

0.53

0.74

0.95

0.95

1.9

3.25

4.2

4.1

6.3

8.6

11.6

14.9

27.3
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CR s

AC b z ut t s t

k

j

n

s

u série d d

s

b

c

k t .

,

.

Typ  [Nm] 

BCR2 0020 

BCR2 0040

BCR2 0060

BCR2 0080

BCR3 0065

BCR3 0130

BCR3 0250

BCR3 0300

BCR4 0100

BCR4 0260

BCR4 0530

BCR4 0750

BCR5 0660

BCR5 1050

BCR5 1350

BCR5 1700

BCR5 2200

BCR6 1350

BCR6 1900

BCR6 2200

BCR6 2900

BCR7 2700

BCR7 3200

BCR7 4000

BCR8 0400

BCR8 0680

BCR8 0930

BCR8 1150

0.2

0.4

0.6

0.8

0.65

1

1.3

2.5

3

2.6

5.3

7.5

6.6

10.5

13.5 

17

22

13.5 

19

22 

29

27

32

40 

40

68

93

115
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Výkon

Kompatibilní motory 

dva t y u

a nní y

synchronní motory s p ními y ezkomutátorové y

Typ ízení

Krytí

ovan0 zálohování kr.momentu mimo bezpecnostní é

flas t  dat

p

, ,

Typ Výkon kW

AGL402-02

AGL402-03

AGL402-05

AGL402-07

AGL402-09

AGL402-11

AGL402-13

AGL402-15

AGL402-18

AGL402-19

AGL402-21

AGL402-22

AGL402-23

9.2

7.5

5.5

3.0

2.2

1.5

1.1

0.75

0.55

0.37

0.25

4.0

11
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Active 

ová ada

ová ada

cartidge pro externí klávesnici

S

asový pr beh bez momentových ráz

é to

ACT201-05 

ACT201-07 

ACT201-09 

ACT201-11 

ACT201-13 

ACT201-15 

ACT201-18 

ACT201-19 

ACT201-21 

ACT201-22

ACT401-05 

ACT401-07 

ACT401-09 

ACT401-11 

ACT401-12 

ACT401-13 

ACT401-15 

ACT401-18 

ACT401-19 

ACT401-21 

ACT401-22

ACT401-23 

ACT401-25 

ACT401-27 

ACT401-29 

ACT401-31 

ACT401-33 

ACT401-35 

ACT401-37 

ACT401-39 

ACT401-43 

ACT401-45 

ACT401-47 

ACT401-49

110

90

75

65

55

45

37

30

22

18.5

15

11

132

9.2

9.2

7.5

7.5

5.5

5.5

4.0

4.0

3.0

3.0

2.2

2.2

1.85

1.5

1.5

1.1

1.1

0.75

0.75

0.55

0.55
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Active Cube 

Frekven n  m i  + servo drive.

Výkonová ada (ACU401)

0.25 - 132 kW / three-phase 360 V - 480 V / 50 Hz - 60 Hz (± 10%)

Výkonová ada (ACU201)

0.25 - 9.2 kW / single or three-phase 200 V - 240 V / 50 Hz - 60 Hz (± 10%)

Typ ízení

P etí ení

Spínací frekvence

2, 4, 8, 12, 16 kHz

Krytí

IP20 (EN 60529)

EMC filter

Hardware

Roz i ující moduly

omunika ní modulyní

RS232, RS485, Modbus, Profibus-DP, CANopen

Volitélná klávesnice

s w s

Software

e

Univerz lnost  rychlost  p esnost.

Type Power kW 

ACU201-01

ACU201-03

ACU201-05

ACU201-07

ACU201-09

ACU201-11

ACIU201-13

ACU201-15

ACU201-18

ACU201-19

ACU201-21

ACU201-22

ACU401-01

ACU401-03

ACU401-05

ACU401-07

ACU401-09

ACU401-11

ACU401-12

ACU401-13

ACU401-15

ACU401-18

ACU401-19

ACU401-21

ACU401-22

ACU401-23

ACU401-25

ACU401-27

ACU401-29

ACU401-31

ACU401-33

ACU401-35

ACU401-37

ACU401-39

ACU401-43

ACU401-45

ACU401-47

ACU401-49

110

90

75

65

55

45

37

30

22

18.5

15

11

9.2

9.2

7.5

7.5

5.5

5.5

4.0

4.0

3.0

3.0

2.2

2.2

1.5

1.5

1.85

1.1

1.1

0.75

0.75

0.55

0.55

0.37

0.37

0.25

0.25

132
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Výkon (VCB400)

P etížení

Spínací frekvence

Hardware

á ní výstupy

ový výstup ré ový výstup

Roz irující m

komunika ní modulyní

RS232, RS485, Profibus-DP, CANopen, LON

Volitélná klávesnice

PC software

Software

Poh dlná manipulace a flexibílní pou ití.

.

Typ 

VCB400-250

VCB400-300

VCB400-370

VCB400-460

VCB400-570

VCB400-610

250

200

160

132

315 

355
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Synthesis

Standardní konfigurace h

o

p

Typ Výkon kW 

SYN10S-001

SYN10S-003

SYN10S-005

SYN10S-007

SYN10S-009

SYN10S-005

SYN10S-007

SYN10S-009

0.2

0.4

0.75

1.5

0.75

1.5

2.2

2.2



41





43

d len  hodnoty s mi.

m as ktem na v

m

a

,

V oblasti inovací, a rozvoje  pracuje 100 pracovníkù 

v

me se tak kontaktu s

í íme s n



Bologna
( / )

Modena Krefeld

Chennai

Binh Duong

Forlì

India

Vietnam

Bonfiglioli
Canada

Bonfiglioli
USA

Bonfiglioli
France

Bonfiglioli
Brasil

Bonfiglioli
United Kingdom

Bonfiglioli
South Africa

Bonfiglioli
Deutschland

Bonfiglioli
India

Bonfiglioli
Österreich

Bonfiglioli
South East Asia

Bonfiglioli
Italia

Bonfiglioli
Vietnam

Bonfiglioli
Australia

Bonfiglioli
Türkiye

Bonfiglioli
New Zealand

Bonfiglioli
China

Tecnotrans 
Bonfiglioli
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7 zem



46

V stn n s n st n g

Bonfiglioli New Zealand
88 Hastie Avenue, Mangere Bridge, Auckland 
2022, New Zealand - PO Box 11795, Ellerslie 
Tel. (+64) 09 634 6441 - Fax (+64) 09 634 6445 
npollington@bonfiglioli.com.au

Bonfiglioli Österreich
Molkereistr 4 - A-2700 Wiener Neustadt 
Tel. (+43) 02622 22400 - Fax (+43) 02622 22386 
www.bonfiglioli.at - info@bonfiglioli.at

Bonfiglioli South East Asia
No 21 Woodlands indusrial park E1 
#02-03 Singapore 757720 
Tel. (+65) 6893 6346/7 - Fax (+65) 6893 6342 
www.bonfiglioli.com.au 
sales@bonfiglioli.com.sg

Bonfiglioli South Africa
55 Galaxy Avenue, 
Linbro Business Park - Sandton 
Tel. (+27) 11 608 2030 OR - Fax (+27) 11 608 2631 
www.bonfiglioli.co.za 
bonfigsales@bonfiglioli.co.za

Bonfiglioli Türkiye
Atatürk Organíze Sanayi Bölgesi, 
10015 Sk. No: 17, Çigli - Izmir 
Tel. +90 (0) 232 328 22 77 (pbx) 
Fax +90 (0) 232 328 04 14 
www.bonfiglioli.com.tr 
info@bonfiglioli.com.tr

Bonfiglioli United Kingdom 
Industrial Equipment 
Unit 7, Colemeadow Road 
North Moons Moat - Redditch, 
Worcestershire B98 9PB 
Tel. (+44) 1527 65022 - Fax (+44) 1527 61995 
www.bonfiglioli.co.uk 
uksales@bonfiglioli-uk.com
Mobile Equipment 
3 - 7 Grosvenor Grange, Woolston 
Warrington - Cheshire WA1 4SF 
Tel. (+44) 1925 852667 - Fax (+44) 1925 852668 
www.bonfiglioli.co.uk 
sales@bonfiglioli.co.uk

Bonfiglioli USA
3541 Hargrave Drive Hebron, Kentucky 41048 
Tel. (+1) 859 334 3333 - Fax (+1) 859 334 8888 
www.bonfiglioliusa.com
industrialsales@bonfiglioliusa.com
mobilesales@bonfiglioliusa.com

Bonfiglioli Vietnam
Lot C-9D-CN My Phuoc Industrial Park 3 
Ben Cat - Binh Duong Province 
Tel. (+84) 650 3577411 - Fax (+84) 650 3577422 
www.bonfiglioli.vn - salesvn@bonfiglioli.com

Bonfiglioli Australia
2, Cox Place Glendenning NSW 2761 
Locked Bag 1000 Plumpton NSW 2761 
Tel. (+ 61) 2 8811 8000 - Fax (+ 61) 2 9675 6605 
www.bonfiglioli.com.au - sales@bonfiglioli.com.au

Bonfiglioli Brazil
Travessa Cláudio Armando 171 - Bloco 3 
CEP 09861-730 - Bairro Assunção 
São Bernardo do Campo - São Paulo 
Tel. (+55) 11 4344 2323 - Fax (+55) 11 4344 2322 
www.bonfigliolidobrasil.com.br 
bonfiglioli@bonfigliolidobrasil.com.br

Bonfiglioli Canada
2-7941 Jane Street - Concord, Ontario L4K 4L6 
Tel. (+1) 905 7384466 - Fax (+1) 905 7389833 
www.bonfigliolicanada.com 
sales@bonfigliolicanada.com

Bonfiglioli China
19D, No. 360 Pudong Road (S)
New Shanghai International Tower 
200120 Shanghai 
Tel. (+86) 21 69 225 500 - Fax (+86) 21 69 225 511 
www.bonfiglioli.cn - bds@bonfiglioli.com.cn

Bonfiglioli Deutschland
Sperberweg 12 - 41468 Neuss 
Tel. (+49) 02131 2988-0 
Fax (+49) 02131 2988-100 
www.bonfiglioli.de - info@bonfiglioli.de

Bonfiglioli España
TECNOTRANS BONFIGLIOLI S.A.
Pol. Ind. Zona Franca sector C, calle F, n°6 
08040 Barcelona 
Tel. (+34) 93 4478400 - Fax (+34) 93 3360402 
www.tecnotrans.com - tecnotrans@tecnotrans.com

Bonfiglioli France
14 Rue Eugène Pottier BP 19 
Zone Industrielle de Moimont II 
95670 Marly la Ville 
Tel. (+33) 1 34474510 - Fax (+33) 1 34688800 
www.bonfiglioli.fr - btf@bonfiglioli.fr

Bonfiglioli India
PLOT AC7-AC11 Sidco Industrial Estate 
Thirumudivakkam - Chennai 600 044 
Tel. +91(0) 44 24781035 - 24781036 - 24781037 
Fax +91(0) 44 24780091 - 24781904 
www.bonfiglioliindia.com - info@bonfiglioliin.com

Bonfiglioli Italia
Via Sandro Pertini lotto 7b 
20080 Carpiano (Milano)
Tel. (+39) 02 985081 - Fax (+39) 02 985085817 
www.bonfiglioli.it 
customerservice.italia@bonfiglioli.it





Bonfiglioli Riduttori S.p.A.
Via Giovanni XXIII, 7/A 
40012 Lippo di Calderara di Reno 
Bologna (Italy)

tel: +39 051 647 3111 
fax: +39 051 647 3126
 bonfiglioli@bonfiglioli.com 
www.bonfiglioli.com
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